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Hvert tredje barn i Norge har kontakt med spesialisthelsetjenesten hvert år, og to tredeler 
har minst én konsultasjon i primærhelsetjenesten årlig. Det viser nye tall fra Senter for 
klinisk dokumentasjon og evaluering i Tromsø. Den tilsynelatende ubegrensede kapasite-
ten for barn i helsetjenesten forteller om et samfunn der barna blir prioritert. Det skal vi 
være glade for.

Siden Norge har en av de friskeste barnebefolkningene som noensinne har levd, er 
malurten i medisinbegeret denne: Overdiagnostikk og overbehandling er dokumentert 
skadelig. Det er langt fra noen lineær sammenheng mellom mer helsetjenester og 
bedre folkehelse. Tallene kan tyde på at enhver befolkning fyller opp den tilgjengelige 
kapasiteten i helsetjenesten, uavhengig av det reelle behov. For mye medisin kan også 
være skadelig.

Are Brean
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
Siden sist1617

Våre lesere er opptatt av språkbruk, og saken om ordvalg i forbindelse med sykdom, 
Vi bør slutte å bruke ordet dement, traff godt i sosiale medier. Totalt var det 157 personer 
som mente at den var verdt å deles. Den fikk i tillegg nesten 200 kommentarer og 700 
likes.

På Twitter fikk saken også oppmerksomhet:

«Enig med Olav Aga, demens er noe man har- 
ikke noe man er- slutt å si dement pasient! – 

http://bit.ly/1Pr8BE1 via @Shareaholic.@Tidsskriftet»
@EliSkaar

Intervjuet med Per Bleikelia har også generert mye trafikk til nettsidene de siste 
par ukene, både direkte og gjennom sosiale medier. Det har vært mest lest på nett, 
540 personer likte det på Facebook og 90 har delt det.

Sakene fra stillingsportalen Legejobber genererer mye aktivitet i de sosiale mediene, 
og Nordmenn trives på jobben er intet unntak. Den ble godt lest og kommentert, delt 
og likt av nærmere 250 personer.

ps Vi feirer 10 000 følgere på Facebook i disse dager, noe vi gleder oss stort over. 
Vi takker for følget så langt og ser med spenning frem til fortsettelsen!
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